平成28年６月17日

各      位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  緒 方 正 憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 岩 下 征 吾

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成28年６月17日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、事業拡大に伴い、店舗販売促進及び来店客数の増加へ直接効果のある、メディア性に優

れた商品を開発し、間接的に企業のセールスプロモーション活動を支援する制作子会社として、

「株式会社Zing's」を設立いたします。

「株式会社 Zing's」は、当社の外食事業における、店舗レイアウト、新商品開発、各広告媒体用

のグラフィック制作業務の迅速化・効率化を図ることにより、「業務スピードの向上」及び「デザ

インコストの圧縮」を図り、ユーザーニーズ、マーケットニーズを捉えたオリジナリティに富むデ

ザインを開発し、国内及び海外における当社の加盟オーナー様のみならず、個人顧客に対しても提

供してまいります。

「株式会社 Zing's」では、現場の状況に応じた商品企画そのものも携わらせ、移り変わりの早い

現代において、クライアントの要望を迅速に表現（商品化）することにより、国内及び海外におけ

る販売強化を行ってまいります。

２．子会社の概要（予定）

（１） 名 称 株式会社Zing's

（２） 所 在 地 福岡県田川郡香春町大字鏡山字金山５５２番８

（３） 代 表 者 代表取締役社長 緒方 秀憲

（４） 資 本 金 ５百万円

（５） 設 立 年 月 日 平成28年7月上旬（予定）

（６） 主 な 事 業 内 容
広告デザイン業、印刷物加工業、広告・宣伝・印刷およびその企画、製作

業務ならびにそれらの指導、経営コンサルタント業等

（７） 出資者及び出資比率 当社100％

（８） 決 算 期 3月31日（予定）

（９）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社からの100％出資です。

人 的 関 係

当該子会社の取締役として、

緒方 秀憲（当社 生産本部長）が就任し、

当社役職と兼務となる予定であります。

取 引 関 係 現在のところ記載すべき事項はありません

３．今後の見通し

今後の当社業績に与える影響につきましては軽微であると認識しておりますが、開示すべき事項

が今後発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上